
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Lipnik na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn.zm. ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku ”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Załącznik Nr 6 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Załącznik Nr 12 pod nazwą „Dotacje celowe w 2018  roku ” do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami , otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/299/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 12 czerwca 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVIII/299/2018

Data podjęcia 2018-06-12

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

18 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00

801     Oświata i wychowanie 35 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

    0830 Wpływy z usług 10 000,00

  80104   Przedszkola  25 000,00

    0830 Wpływy z usług 25 000,00

852     Pomoc społeczna 872 573,00

  85203   Ośrodki wsparcia 872 573,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 573,00

    6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

845 000,00

  Razem: 925 573,00

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/299/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 12 czerwca 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVIII/299/2018

Data podjęcia 2018-06-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600     Transport i łączność - 8 370,00

  60016   Drogi publiczne gminne - 108 370,00

    4270 Zakup usług remontowych - 8 370,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00

  60017   Drogi wewnętrzne 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

710     Działalność usługowa - 20 000,00

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 20 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

750     Administracja publiczna 10 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4 324,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 324,00

    4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00

852     Pomoc społeczna 869 053,00

  85203   Ośrodki wsparcia 872 573,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 718,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 372,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 483,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 3 520,00

    3110 Świadczenia społeczne - 3 520,00

855     Rodzina 3 520,00

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 520,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

3 520,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 370,00

  92195   Pozostała działalność 71 370,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 370,00

Razem: 925 573,00

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/299/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 12 czerwca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Planowane wydatki w złotych 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp
 Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2018 (6+7+9
+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

kredyt
y 

i pożyc
zki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydatk
ów 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

 

Jednostk
a org. 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordynu
jąca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 

1. 010 01010

Odwiert studni 
wierconej na ujęciu 
wody we Włostowie 132 000,00 132 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

2. 010 01095
Wykonanie stawu 
w Międzygórzu 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy
Lipnik

4. 600 60016

Montaż barier 
energochłonnych 
w miejscowości 
Swojków  5 600,00 5 600,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

5. 600 60017

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w Słoptowie 
i Leszczkowie 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

6. 600 60017

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 200 000,00 200 000,00

A.
B. 
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

7. 600 60017
Modernizacja dróg 
wewnętrznych 100 000,00 100 000,00

A.
B. 
C.
D

Urząd 
Gminy 
Lipnik

8. 600 60078

Przebudowa dróg 
w ramach usuwania 
skutków klęsk 
żywiołowych
- Przebudowa drogi 
gminnej nr 337031 T 
Słoptów-Kurów na 
odcinku 900 mb od km 
1+960 do km 2+860 454 054,98 186 054,98

A. 268 000,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

9 700 70005 Wykup nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
Lipnik

10. 710 71012
Opracowania 
dokumentacyjne 80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

11. 750 75023

Zakup i montaż 
centrali telefonicznej 
w Urzędzie Gminy 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

12. 754 75412

Termomodernizacja 
budynku remizy OSP 
Słabuszewice 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



D.

13. 754 75412

Zakup wyposażenia 
i sprzętu strażackiego - 
wkład własny Gminy 
w wysokości 1% 
wartości zadania 320,00 320,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

14. 852 85203

Adaptacja budynku 
z przeznaczeniem na 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Usarzowie wraz 
z pierwszym 
wyposażeniem 845 000,00

A. 845 000,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

15. 900 90015
Zabudowa nowych 
punktów świetlnych 140 000,00 140 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

16. 921 92109

Budowa budynku 
o funkcji społeczno - 
kulturalnej 
w miejscowości 
Międzygórz 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

17. 921 92195

Wykonanie podjazdu 
dla osób 
niepełnosprawnych 
przy budynku 
Amfiteatr 9 200,00 9 200,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

18. 921 92195

Budowa altany 
w miejscowości 
Międzygórz 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

19. 921 92195

Budowa altany 
w miejscowości 
Lipnik 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

20. 921 92195

Budowa altany 
w miejscowości 
Malice Kościelne 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

21. 921 92195

Budowa altany 
w miejscowości 
Sternalice 17 420,00 17 420,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

22. 921 92195

Budowa altany 
w miejscowości 
Usarzów 11 950,00 11 950,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

23. 926 92695

Zagospodarowanie 
terenów rekreacyjno-
sportowych 
w Malicach 
Kościelnych 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

24. 926 92695
Budowa placu zabaw 
we Włostowie 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Ogółem 2 427 544,98 1 314 544,98

A.1 113000,00
B. 
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXVIII/299/2018                                                                      
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 12 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego: w złotych 

z tego: z 
tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki  
na 2018 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 316 338,99 316 338,99 316 338,99 3 825,60 312 513,39

750 75011 2010 38 166,00 38 166,00 38 166,00 38 166,00 

751 75101 2010 1 142,00 1 142,00 1 142,00 1 142,00

758 75814 2010 1 493,90 1 493,90 1 493,90 1 493,90

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00

852 85203 2010 27 573,00 27 573,00 27 573,00 23 573,00 4 000,00

852 85203 6310 845 000,00 845 000,00 845 000,00 845 000,00
852 85213 2010 25 086,00 25 086,00 25 086,00 25 086,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 300,00

852 85228 2010 11 257,00 11 257,00 11 257,00 11 257,00

852 85278 2010 2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00

855 85501 2060 3 472 859,00 3 472 859,00 3 472 859,00 41 614,00 10 479,00 3 420 766,00

855 85502 2010 1 894 076,00 1 894 076,00 1 894 076,00 47 439,00 9 383,00 1 837 254,00
855 85503 2010 92,00 92,00 92,00 92,00

Ogółem 6 635 582,89 6 635 582,89 5 790 582,89 168 510,50 361 623,39 5 260 449,00 845 000,00  845 000,00

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/299/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 12 czerwca 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85111 6300

Pomoc finansowa dla powiatu 
sandomierskiego- zakup łóżka dla Oddziału 
Paliatywnego Szpitala Specjalistycznego 
Ducha Świętego w Sandomierzu

Powiat sandomierski
6 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 6230
Realizacja zadania „Budowa budynku 

o funkcji społeczno-kulturalnej 
w miejscowości Gołębiów

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Gołębiowie 104 600

2. 754 75412 2820 Zakup sprzętu

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

w Leszczkowie
z dofinansowaniem

324

3. 754 75412 2820 Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

w Słabuszewicach
z dofinansowaniem

4 000

4. 852 85295 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej Wyłoniona w drodze 

konkursu
4 000

5. 853 85395 2830
Realizacja zadania w zakresie wspierania 
działań mających na celu rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych

Wyłoniona w drodze 
konkursu

3 000

6.  926  92605 2360
 Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

Wyłoniona w drodze 
konkursu

40 000

7.  926 92605 2360  Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

 Tryb poza konkursem 2 000 

Ogółem 163 924

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXVIII/299/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2018 rok

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmiany w planowanych dochodach

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
rozdz 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- zwiększa się dochody o kwotę 18 000,00 zł w związku z nowo złożonymi deklaracjami na podatek od środków
transportowych

W dziale 801 Oświata i wychowanie
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
- zwiększa się dochody o kwotę 10 000,00 zł z tytułu odpłatności za dzieci z terenu innych gmin uczęszczające do
oddziału przedszkolnego na terenie tutejszej gminy ,
rozdz. 80104 Przedszkola
- zwiększa się dochody o kwotę 25 000,00 zł z tytułu odpłatności za dzieci z terenu innych gmin uczęszczające do
przedszkola na terenie tutejszej gminy

W dziale 852 Pomoc społeczna
w rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
- zwiększa się dochody o kwotę 872 573,00 zł zgodnie z informacją Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach o zwiększonym planie dotacji celowej:

- na działalność bieżącą w kwocie 27 573,00 zł,
- na realizację inwestycji pn.„Adaptacja budynku z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy w
Usarzowie wraz z pierwszym wyposażeniem" w kwocie 845 000,00 zł.

2. Zmiany w planowanych wydatkach

W dziale 600 Transport i łączność
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
- zmniejsza się wydatki o kwotę 108 370 zł, tj:

- 8 370,00 zmniejszenie wydatków z remontu dróg gminnych,
- 100 000 zmniejszenie wydatków z zadania "Przebudowa dróg gminnych„.

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne
- zwiększa się wydatki o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania "Modernizacja dróg wewnętrznych„.

W dziale 710 Działalność usługowa
rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
- zmniejsza się wydatki o kwotę 20 000,00 zł z zadania "Opracowania dokumentacyjne".

W dziale 750 Administracja publiczna
rozdz. 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)
- zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Zakup i montaż centrali telefonicznej w
Urzędzie Gminy".

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
- zwiększa się wydatki o kwotę 4 324,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom:

- Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczkowie na zadanie zakup sprzętu - 324,00 zł,
- Ochotnicza Straż Pożarna w Słabuszewicach na zadanie remont budynku OSP - 4 000,00 zł.

- zmniejsza się wydatki:
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 324,00 zł,

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 1



- zakup usług remontowych o kwotę 4 000,00 zł.

W dziale 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
- zwiększa się wydatki o kwotę 872 573,00 zł w związku z informacją Wydziału Finansów i Budżetu
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach o zwiększonym planie dotacji celowej:

- na działalność bieżącą w kwocie 27 573,00 zł,
- na realizację inwestycji pn.„Adaptacja budynku z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy w
Usarzowie wraz z pierwszym wyposażeniem" w kwocie 845 000,00 zł.

w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- zmniejsza się wydatki o kwotę 3 520,00 zł.

W dziale 855 Rodzina
rozdz. 85510 Działalność placówek okiekuńczo - wychowawczych
- zwiększa się wydatki o kwotę 3 520,00 zł w związku z bieżącą działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej.

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92195 Pozostała działalność
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 71 370,00 zł z przeznaczeniem na zadania:

1. " Budowa altany w miejscowości Międzygórz" - 14 000,00 zł,
2. " Budowa altany w miejscowości Lipnik" - 14 000,00 zł,
3. " Budowa altany w miejscowości Malice Kościelne„ - 14 000,00 zł,
4. " Budowa altany w miejscowości Sternalice„ - 17 420,00 zł,
5. " Budowa altany w miejscowości Usarzów„ - 11 950,00 zł,

Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018" - zmiana załącznika w związku z wprowadzeniem zmian
w zadaniach inwestycyjnych rocznych.

Załącznik Nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r." - zmiana załącznika w związku ze zmianą kwot dotacji celowych
przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami.

Załącznik Nr 5 pod nazwą „Dotacje celowe w 2018 roku” zmiana załącznika w związku z wprowadzeniem dotacji
celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Leszczkowie i Słabuszewicach.

Oparacowała:
Magdalena Zimoląg

Id: 759833C1-656D-4493-9430-20CE6295EEE9. Podpisany Strona 2




